

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři - učebny fyziky a chemie

Objekt:

2 - Profese - ZTI, Plyn, EL silno, EL slabo, VZT

KSO:

Místo: Jaroměř

Zadavatel:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři, Husovo nám. 352

Uchazeč:

Projektant:

Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

189 402,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 402,00	21,00%	39 774,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

229 176,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři - učebny fyziky a chemie

Objekt:

2 - Profese - ZTI, Plyn, EL silno, EL slabo, VZT

Místo:

Jaroměř

Datum:

19. 2. 2018

Zadavatel:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři, Husovo nám. 352

Projektant:

Tektum spol. s r.o.,
Horská 72, Trutnov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

189 402,00

PSV - Práce a dodávky PSV

93 864,00

72 - Zdravotechnika

93 864,00

M - Práce a dodávky M

95 538,00

21-M - Elektromontáže

53 313,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

16 050,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

26 175,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři - učebny fyziky a chemie

Objekt:

2 - Profese - ZTI, Plyn, EL silno, EL slabo, VZT

Místo:

Jaroměř

Datum:

19. 2. 2018

Zadavatel:

ZŠ B. Němcové v Jaroměři, Husovo nám. 352

Projektant:

Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

189 402,00

D PSV Práce a dodávky PSV 93 864,00

D 72 Zdravotechnika 93 864,00

1	M	999960001	ZTI	kpl	1,000	41 843,00	41 843,00	
2	M	9999600011	ZTI - plyn	kpl	1,000	52 020,50	52 021,00	

D M Práce a dodávky M 95 538,00

D 21-M Elektromontáže 53 313,00

3	M	999960003	EL - silnoprúd	kpl	1,000	53 313,00	53 313,00	
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	--

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 16 050,00

4	M	999960004	EL - slaboprúd	kpl	1,000	16 050,00	16 050,00	
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	--

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 26 175,00

5	M	999960007	VZT	kpl	1,000	26 175,00	26 175,00	
---	---	-----------	-----	-----	-------	-----------	-----------	--